Mathijas filius quondam Johannis dicti Mathijs soen hereditarie vendidit Henrico Weijhaze (dg: filio quond) #filio quondam Katherinea# commoranti in Tongeren hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et supra agrum subscriptum tradendam ex quodam agro dicto die Scoeracker sito in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Heijlwigis Teijen ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Meus filii quondam Johannis dicti Rutghers soen ex alio promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Ywanus et Rover datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1177 f 343v 08 do 21-02-1387.

En hij kan terugkopen vanaf heden over 2 jaar, wanneer hij wil, met 10 dobbel mottoen, 54 plakken voor 1 dobbel gerekend, en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van schepenen, Ygrammus van Doerne, Rodolphus Rover zv Johannes van Verlaer en voornoemde Johannes van Verlaer.

A.

Et poterit redimere (dg: ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium semper quando voluerit cum) ultra duos annos datam presentium sine medio sequentium extunc #semper post huiusmodi duos annos# quando voluerit cum decem (dg: d) dobbel mottoen scilicet LIIII plakken pro quolibet dobbel (dg: voc) computato seu valorem et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus scabinis Ygrammo de Doerne Rodolpho Rover filio Johannis de Verlaer eodem Johanne de

Verlaer datum ut supra.

BP 1177 f 343v 09 do 21-02-1387.

Rodolphus Rover zv Johannes van Verlaer beloofde aan zijn voornoemde vader Johannes van Verlaer 115 oude schilden<sup>59</sup> of de waarde, na maning van voornoemde Johannes te betalen. De brief overhandigen aan Johannes van Verlaer zv Johannes van Donckersvoert.

Rodolphus Rover filius Johannis de Verlaer promisit super omnia dicto Johanni (dg: suo) de Verlaer #suo patri# centum et quindecim (dg: aude) aude scilde seu valorem ad monitionem dicti Johannis persolvendos. Testes Ywanus et Rover datum in profesto (dg: ad) Petri ad cathedram. Tradetur littera Johanni de Verlaer filio Johannis de Donckersvoert.

BP 1177 f 343v 10 do 21-02-1387.

Voornoemde crediteur Johannes beloofde vervolgens aan voornoemde Rodolphus Rover voornoemd geld niet te manen, zolang voornoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth, ouders van voornoemde Rodolphus Rover, of een van deze ouders, leeft.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Johannes creditor et promisit super omnia dicto Rodolpho Rover quod ipse Johannes dictam pecuniam non ?monet non monebit quamdiu idem Johannes et Elizabeth eius uxor parenties dicti Rodolphi Rover #seu eorum alter# vixerint in humanis. Testes datum supra.